

## WISH Pharmaceutical Witamina C Complex Junior 120 tabletek do ssania o smaku pomarańczowym



Cena: 33,59 PLN

### Opis słownikowy

Dawka	-
Opakowanie	120 tabl.
Postać	tabl.do ssania
Producent	TOMASZ KACZMARCZYK WISH GROUP
Rodzaj rejestracji	Suplement diety
Substancja czynna	-

### Opis produktu

**Właściwości** WISH Pharmaceutical Witamina C Complex Junior 120 tabletek do ssania o smaku pomarańczowym Naturalne formy witaminy C wzbogacone o rutynę. Dla dzieci i młodzieży w przedziale wiekowym między 7 -18 rokiem życia. Produkt odpowiedni: dla wegan i wegetarian. 100% bezpieczny - bez skrobi, bez soli, bez cukru, nie zawiera glutenu, jaj, soi, białka mleka i laktozy. **NON GMO** Działania: wspomaga gojenie ran, pomaga w utrzymaniu ruchomości stawów, pomaga w utrzymaniu zdrowych stawów, pomaga we wzmocnieniu stawów, wspomaga system immunologiczny, wspomaga naturalną ochronę organizmu, wspomaga prawidłowe funkcjonowanie przewodu pokarmowego. Witamina C: pomaga w prawidłowym funkcjonowaniu układu odpornościowego. **Zalecane spożycie** Jedna tabletki dziennie. Nie należy przekraczać zalecanej do spożycia porcji w ciągu dnia. Suplementy diety nie mogą być stosowane jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety. Utrzymanie prawidłowego stanu zdrowia wymaga zrównoważonego odżywiania i prowadzenia zdrowego trybu życia. Produkty te nie są przeznaczone do diagnozowania, terapii, leczenia lub zapobiegania jakiegokolwiek chorobie lub chorób. Do diagnostyki lub leczenia należy skonsultować się z lekarzem. Kobiety w ciąży i karmiące piersią, osoby poniżej 18 roku życia oraz osoby chore powinny skonsultować się z lekarzem przed zażyciem preparatu. W przypadku wystąpienia niepożądanych objawów należy przerwać stosowanie i skonsultować się z lekarzem. Przechowywane w sposób niedostępny dla małych dzieci. Nie stosować, jeśli wewnętrzne uszczelnienie zostało uszkodzone. Przechowywać w chłodnym i suchym miejscu. **Ważne** Przechowywane w sposób niedostępny dla małych dzieci. Nie stosować, jeśli wewnętrzne uszczelnienie zostało uszkodzone. Przechowywać w chłodnym i suchym miejscu. **Składniki** Extract z owoców aceroli (Malpighia glabra), ekstrakt z owoców dzikiej róży (Rosa canina), witamina C (kwas L-askorbinowy), rutyna, substancja wypełniająca: sorbitol, substancja słodząca: ksylitol, naturalny aromat, substancja przeciwbrylająca: sole magnezowe kwasów tłuszczowych, substancja słodząca: sukraloza. Jedna tabletki zawiera: Extract z owoców aceroli (Malpighia glabra) 100mg; w tym: witamina C 25mg, 31,25%\*; Ekstrakt z owoców dzikiej róży (Rosa canina) 50mg; w tym: witamina C 35mg, 43,75%\*; Witamina C (kwas L-askorbinowy) 140mg, 175%\*; Rutyna 25mg ; RWS\* - Referencyjna wartość spożycia RWS - **Brak referencyjnej wartości spożycia** Producent WISH Groupul. Bluszczowa 17A30-439 Kraków